
北大医学部学友会スキー部 OB 様 OG 様各位 
2009 年 3 月 18 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 
次期主将 87 期 大屋 博充 

 

春季行事のお知らせ 
 

拝啓 
 春色のなごやかな季節、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 
 さて、2009 年度春季行事である新入生歓迎の春山合宿、および歓迎コンパの日程が下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせ致します。ご多用中とは存じますが、今後のスキ

ー部を担う新入部員の初めての顔見せでありますので、多くの方にご参加いただけると幸

いです。 
敬具 

 
 
 

記 
 

春山合宿  日時 5 月 4 日（月）～6 日（水） 
   場所 民宿おぎの 
     虻田郡ニセコ町字ニセコ 447 
     0136－58－2390 
   出発 5 月 4 日（月） 10:00 医学部ロビー前 
 
 
新入生歓迎コンパ 日時 5 月 16 日（土） 15:00 開始 
   場所 医学部図書館前 

 
 

以上 
 


